
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  

    Warszawa, dnia 31 grudnia 2020 r. 

 Poz. 33 

   ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra 

Aktywów Państwowych do spraw otwartości danych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Aktywów Państwowych do spraw 

otwartości danych (Dz. Urz. Min. Ak. Państ. poz. 24) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obsługę merytoryczną oraz organizacyjno-techniczną Pełnomocnika 

i Zastępcy Pełnomocnika zapewnia Biuro Ministra Ministerstwa Aktywów 

Państwowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

MINISTER AKTYWÓW 

PAŃSTWOWYCH 

JACEK SASIN 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe, gospodarka

złożami kopalin oraz łączność, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18

listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz.

2256 oraz z 2020 r. poz. 496 i 1746).




